
Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa
1 Björn Almgren 267 271 272 810
2 Tomas Karlsson 276 272 258 806
3 Rolf Carlsson 252 230 218 700
4 Urban Olson 233 233 232 698
5 Ingrid Ljungström 210 220 204 634
6 Anders Johansson 233 202 435

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa
1 Hans Carlsson 226 237 242 705
2 Åke Johnsson 231 262 493
3 Sören Tufvander 235 233 468

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa
1 Felix Carlsson‐Boll 240 257 225 722
2 Joakim Rudqvist 225 243 252 720
3 Erik Wahlström 222 239 227 688
4 Ricard Hane 230 213 223 666
5 Andreas Papadopolus 227 216 215 658
6 Claes Romberg 219 219 216 654
7 Patrik Melin 248 242 490
8 Magnus Karlsson 216 212 428

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa
1 Magnus Henell 275 263 267 805
2 Per Samuelsson 268 269 267 804
3 Tommy Jonsson 258 264 255 777
4 Peter Foogel 266 259 249 774
5 Linda Grufman 259 250 260 769
6 Michael Jansson 256 240 260 756
7 Solveig Johansson 239 245 259 743
8 Filip Whass 235 234 240 709
9 Mikael Pettersson 267 260 527
10 Sten Alstander 255 259 514
11 Niklas Jensen 249 246 495
12 Mikael Fingal 243 249 492
13 Bengt Skyllberg 240 236 476
14 Martin Wikslund 268 268

Plac. Skytt V3 V4 V5 V6 V7 V8 4 bästa
1 Fredrik Hallgren 278 278 274 830
2 Lina Franzén 268 277 272 817

Grön placeringssiffra indikerar vunnen eller ny placering jämfört med förra sammanställningen.
Röd indikerar förlorad placering. Svart är lika med oförändrad placering.
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Plac. Skytt Summa
1 Tomas Karlsson 46 45 45 43 46 48 49 276
2 Björn Almgren 46 42 44 46 47 44 44 267
3 Rolf Carlsson 31 40 41 46 38 43 44 252
4 Urban Olsson 36 38 43 34 43 35 40 233
5 Ingrid Ljungström 36 35 44 39 33 28 31 210

Plac. Skytt Summa
1 Sören Tufvander 38 39 44 36 40 40 36 235
2 Hans Carlsson 39 42 31 42 41 34 36 226

Plac. Skytt Summa
1 Felix Carlsson‐Boll 37 36 41 40 39 42 42 240
2 Rickard Hane 26 37 41 34 42 42 34 230
3 Andreas Papadopolus 31 38 39 35 39 33 43 227
4 Joakim Rudqvist 36 39 37 38 36 36 39 225
5 Erik Wahlström 37 35 41 31 38 38 39 222
6 Claes Romberg 33 35 33 41 38 39 33 219
7 Magnus Karlsson 32 41 40 25 37 31 42 216

Plac. Skytt Summa
1 Magnus Henell 45 42 49 45 49 43 47 275
2 Per Samuelsson 45 49 44 46 44 45 40 268
3 Mikael Pettersson 46 47 46 40 44 47 43 267
4 Peter Foogel 43 44 49 40 46 42 45 266
5 Linda Grufman 41 44 40 44 44 43 44 259
6 Tommy Jonsson 46 44 43 38 44 43 46 258
7 Michael Jansson 7 40 40 45 44 39 48 256
8 Sten Alstander 31 41 40 44 46 40 44 255
9 Mikael Fingal 34 39 45 42 40 37 40 243
10 Bengt Skyllberg 39 45 41 43 39 32 40 240
11 Solveig Johansson 42 38 43 31 36 45 46 239
12 Filip Whass 39 39 43 40 33 40 40 235

Plac. Skytt Summa
1 Fredrik Hallgren 42 43 47 47 48 46 47 278
2 Lina Franzén 43 44 45 45 43 44 47 268
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Resultat inomhustävlan 2017 V3

V3 Sida 2 av 4



Plac. Skytt Summa
1 Tomas Karlsson 45 45 49 43 45 44 46 272
2 Björn Almgren 43 44 43 43 43 48 50 271
3 Urban Olsson 36 42 42 34 34 38 43 233
4 Anders Johansson 41 39 38 38 39 36 43 233
5 Rolf Carlsson 30 36 32 33 44 43 42 230
6 Ingrid Ljungström 39 37 43 37 36 28 39 220

Plac. Skytt Summa
1 Hans Carlsson 35 39 40 31 43 47 37 237
2 Sören Tufvander 38 31 39 40 43 42 38 233
3 Åke Johnsson 37 31 42 41 40 36 41 231

Plac. Skytt Summa
1 Felix Carlsson‐Boll 39 43 41 44 43 43 43 257
2 Patrik Melin 36 40 42 43 43 40 40 248
3 Joakim Rudqvist 40 43 36 36 42 39 47 243
4 Erik Wahlström 32 39 41 40 40 41 38 239
5 Claes Romberg 44 31 43 34 45 30 36 219
6 Andreas Papadopolus 34 40 32 32 40 37 35 216
7 Rickard Hane 35 32 36 34 35 39 37 213
8 Magnus Karlsson 39 39 31 43 37 26 36 212

Plac. Skytt Summa
1 Per Samuelsson 42 44 43 42 47 48 45 269
2 Tommy Jonsson 34 40 45 45 43 46 45 264
3 Magnus Henell 41 47 46 40 39 42 49 263
4 Peter Foogel 46 42 43 47 38 40 49 259
5 Linda Grufman 30 39 36 41 45 43 46 250
6 Mikael Fingal 47 44 40 34 45 44 42 249
7 Niklas Jensen 43 45 43 44 34 40 43 249
8 Solveig Johansson 34 43 44 35 40 42 41 245
9 Michael Jansson 37 36 41 44 38 42 39 240
10 Filip Whass 35 41 40 35 39 40 39 234

Plac. Skytt Summa
1 Fredrik Hallgren 42 47 47 46 46 48 44 278
2 Lina Franzén 44 47 44 48 45 48 45 277
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Plac. Skytt Summa
1 Björn Almgren 44 47 46 46 45 45 43 272
2 Tomas Karlsson 47 44 36 44 45 46 43 258
3 Urban Olsson 36 42 35 43 37 41 34 232
4 Rolf Carlsson 37 32 38 39 33 40 36 218
5 Ingrid Ljungström 31 39 33 30 34 30 38 204
6 Anders Johansson 41 35 39 27 32 32 37 202

Plac. Skytt Summa
1 Åke Johnsson 42 43 45 42 43 46 43 262
2 Hans Carlsson 39 42 44 44 36 43 33 242

Plac. Skytt Summa
1 Joakim Rudqvist 43 41 40 42 42 43 44 252
2 Patrik Melin 47 35 44 44 40 40 39 242
3 Erik Wahlström 35 36 35 37 46 40 33 227
4 Felix Carlsson‐Boll 25 35 40 41 39 42 28 225
5 Rickard Hane 38 31 39 38 42 40 33 223
6 Claes Romberg 32 34 28 43 37 38 36 216
7 Andreas Papadopolus 29 35 34 31 29 42 44 215

Plac. Skytt Summa
1 Martin Wikslund 41 49 41 42 45 47 44 268
2 Magnus Henell 42 44 42 42 45 48 46 267
3 Per Samuelsson 42 43 45 46 44 44 45 267
4 Linda Grufman 36 45 43 41 44 42 45 260

Michael Jansson 40 45 43 41 44 42 45 260
6 Mikael Pettersson 46 47 43 46 44 46 34 260
7 Solveig Johansson 42 37 44 41 49 45 43 259
8 Sten Alstander 44 42 46 41 48 43 39 259
9 Tommy Jonsson 42 49 42 40 40 44 40 255
10 Peter Foogel 44 41 36 42 46 44 40 249
11 Niklas Jensen 43 39 39 40 39 45 44 246
12 Filip Whass 42 39 41 37 35 41 47 240
13 Bengt Skyllberg 42 39 42 42 41 37 35 236

Plac. Skytt Summa
1 Fredrik Hallgren 44 44 47 45 44 47 47 274
2 Lina Franzén 47 44 46 47 45 47 43 272
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